
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
leninskii-r-n-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-39m2-14-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
1/4 этаж
6 050 000 ₽

 39м²   1   1

Севастополь, улица Гоголя, 34А

 
Исмайлова Саида
Фазиловна
Агент

+7 (978) 588-75-17
ismaylova.saida@century21.ru

Лот №508. Однокомнатная квартира нa первом этаже четырехэтажного дома,
теплая, в середине дома.Дом расположен на ул. Гоголя 34а, в шаговой
доступности от центра города, 10 минут езды до площади Нахимова. В доме
произведен ремонт. Планировка квартиры: одна комната, коридор,
совмещенный санузел, кухня, из кухни выполнен выход на пристройку, с
отдельным выходом во двор, на другую сторону дома.Круглосуточная подача
горячей воды - газовая колонка. Отопление центральное.Парковка во дворе
дома.Развитая инфраструктура: продуктовые магазины, кафе, аптеки, детский
садик, школы, поликлиника, Севастопольский Государственный Университет,
Исторический бульвар, театр им. Лавренева, остановки общественного
транспорта на все направления города. Формы расче... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-leninskii-r-n-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-14-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
leninskii-r-n-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-39m2-14-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 39м²,
1/4 этаж
6 050 000 ₽

 39м²   1   1

Севастополь, улица Гоголя, 34А

 
Исмайлова Саида
Фазиловна
Агент

+7 (978) 588-75-17
ismaylova.saida@century21.ru

Лот №508. Однокомнатная квартира нa первом этаже четырехэтажного дома,
теплая, в середине дома.Дом расположен на ул. Гоголя 34а, в шаговой
доступности от центра города, 10 минут езды до площади Нахимова. В доме
произведен ремонт. Планировка квартиры: одна комната, коридор,
совмещенный санузел, кухня, из кухни выполнен выход на пристройку, с
отдельным выходом во двор, на другую сторону дома.Круглосуточная подача
горячей воды - газовая колонка. Отопление центральное.Парковка во дворе
дома.Развитая инфраструктура: продуктовые магазины, кафе, аптеки, детский
садик, школы, поликлиника, Севастопольский Государственный Университет,
Исторический бульвар, театр им. Лавренева, остановки общественного
транспорта на все направления города. Формы расче... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-leninskii-r-n-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-39m2-14-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

78
) 5

88
-7

5-
17


